



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hanne og Henrik Holding ApS

Aldershvilevej 42 A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 75 04 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Henrik Kiærulf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Hanne og Henrik Holding ApS Aldershvilevej 42 A 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 38 75 04 53 |
| | Stiftet: 13. december 2017 |
| | Hjemsted: Gladsaxe |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Kiærulf |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomhed | Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS, Gladaxe |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt af formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -598.370 kr. mod -640.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2018</u> | <u>13/3 - 31/12 2017</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -32.539 | -117.350 |
| Bruttoresultat | -32.539 | -117.350 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -46.879 | -1.050.751 |
| Andre finansielle indtægter | 77.609 | 644.451 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -749.553 | -1.882 |
| Resultat før skat | -751.362 | -525.532 |
| Skat af årets resultat | 152.992 | -114.498 |
| Årets resultat | -598.370 | -640.030 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.098.370 | -1.140.030 |
| Disponeret i alt | -598.370 | -640.030 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 30.850 | 350.876 |
| Udskudte skatteaktiver | 152.992 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 56.168 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 176.901 |
| Tilgodehavender i alt | 240.010 | 527.777 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.623.960 | 11.470.136 |
| Værdipapirer i alt | 10.623.960 | 11.470.136 |
| Likvide beholdninger | 9.730 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 10.873.700 | 11.997.913 |
| Aktiver i alt | 10.873.700 | 11.997.913 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 4 Overført resultat | 10.261.065 | 11.359.435 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 10.811.065 | 11.909.435 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 68.478 |
| Anden gæld | 62.635 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 62.635 | 88.478 |
| Gældsforpligtelser i alt | 62.635 | 88.478 |
| Passiver i alt | 10.873.700 | 11.997.913 |



Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 | 13/3 - 31/12 2017 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 155.355 | 155.355 |
| Kostpris 31. december | 155.355 | 155.355 |
| Nedskrivninger 1. januar | -1.050.751 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -46.879 | -1.050.751 |
| Nedskrivninger 31. december | -1.097.630 | -1.050.751 |
| Modregnet i tilgodehavender | 942.275 | 895.396 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 942.275 | 895.396 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS | Gladaxe | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 3. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar | 0 | 12.499.465 |
| Overført til overført resultat | 0 | -12.499.465 |
| | 0 | 0 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 11.359.435 | 0 |
| Overført fra overkurs fra emission | 0 | 12.499.465 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.098.370 | -1.140.030 |
| | 10.261.065 | 11.359.435 |



Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 500.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | 500.000 | 500.000 |


